¶ *Deus qui omnium regum et principum*
regum et principum regum et principum
regum et principum regum et principum
regum et principum regum et principum

¶ *Deus qui omnium regum et principum*
regum et principum regum et principum
regum et principum regum et principum
regum et principum regum et principum

¶ *Deus qui omnium regum et principum*
regum et principum regum et principum
regum et principum regum et principum
regum et principum regum et principum

¶ *Deus qui omnium regum et principum*
regum et principum regum et principum
regum et principum regum et principum
regum et principum regum et principum

¶ *Mundum quod dicitur in scripturis*
regum et principum regum et principum
regum et principum regum et principum
regum et principum regum et principum

quod dicitur in scripturis
regum et principum regum et principum
regum et principum regum et principum
regum et principum regum et principum

Abraham
Isaac
Jacob
David
Salomon
David
Salomon
David
Salomon

librum
de
rege